Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3738/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 09 tháng 7 năm 2020

V/v t i n  hai th   hi n    ho  h  ố

 2 0  H- BN  ngà  2    2020   a

 BN  tỉnh

Kính gửi: Giám đố , Th  t ưởng  á  đơn vị t    thuộ .

Th   hi n    ho  h số 7230/KH-UBND ngày 23/6/2020 c a UBND

tỉnh Đồng Nai về vi   t i n  hai th   hi n Qu  t định  ố   0 QĐ-TTg ngà

     2020   a Th  tư ng  h nh ph  về th   hi n Nghị  u  t  ố

   20   QH   ngà  2     20     a Quố  hội về ti p t   hoàn thi n, n ng

 ao hi u    , hi u  u  th   hi n  h nh  á h, pháp  u t về ph ng  há   h a

 há ; Giám đố  Sở Y t  đề nghị Giám đố , Th  t ưởng  á  đơn vị t    thuộ

th   hi n một  ố nội dung  au:

- Ti p t   th   hi n    hi u  u   hỉ thị  ố 47-CT/TW ngày 25/6/2015

  a Ban B  thư T ung ương Đ ng về tăng  ường     ãnh đ o   a Đ ng đối v i

 ông tá  ph ng  há ,  h a  há .

- T   h   th   hi n nghiêm Qu  t định  ố   0 QĐ-TTg ngà       2020

  a Th  tư ng  h nh ph  về th   hi n Nghị  u  t  ố    20   QH   ngà

2     20     a Quố  hội về ti p t   hoàn thi n, n ng  ao hi u    , hi u  u

th   hi n  h nh  á h, pháp  u t về ph ng  há   h a  há   t o     hu  n  i n

   n t, n ng  ao nh n th   và t á h nhi m   a người đ ng đ u  ơ  uan, t

 h   t ong  ông tá    o đ m an toàn ph ng  há ,  h a  há  và   u n n   u

hộ.

- Ti p t   đẩ  m nh  ông tá  tu ên t u ền, ph   i n   u  ộng pháp  u t,

 i n th   về ph ng  há   h a  há  và   u n n   u hộ đ n toàn th   án  ộ,

 ông  h  , viên  h   nhằm t o  hu  n  i n về nh n th   và hành động t ong

công tác phòng chá   h a  há  và   u n n   u hộ nhất  à vi   th   hi n  á

 i n pháp đ m   o an toàn ph ng  há   h a  há  t ong vi    ử d ng đi n,

ga ...   hú t ọng tu ên t u ền, ph   i n nh ng ngu ên nh n, điều  i n dẫn

đ n  há , n ,  á   i n pháp thoát n n  hi        ố x y ra.

Yêu c u  á  đơn vị nghiêm tú  t i n  hai th   hi n theo     hỉ đ o./.

Nơi nhận:
- Như t ên

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-07-09T11:08:00+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!